Radicaciéon
08001315300420230016500

08001315300420230016500

08001315300420220011300

08001315300420230012000

08001315300420230018400

08001315300420210021200

Numero de Registros: 7

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla

Estado No. 131 De

Lunes, 28 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria
Banco Colpatria

Julian Octavio
Saldarriaga Ramirez Y
Otro

Ramon Arturo Gonzalez
Aycardi

Nubia Esther Ballestas
Bolivar

Sociedad Bpo2b S.A.S

Demandado
Alvaro Enrique Torres
Lopez
Alvaro Enrique Torres
Lopez

Sociedad El Poblado
S.A.

Y Otros Demandados.-,
Iliana Hortensia Moises
Maya

D C Equipos S.A.S

Nmobiliaria Cenpo
S.AS

Fecha Auto
25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

25/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Decreta
Medidas

Auto Decide - Libra
Mandamiento De Pago

Auto Decide

Auto Decide - Requiere
Exhibicion Titulo

Auto Decide - Auto Remite
A Otro Despacho

Auto Decide - Requiere
Sancion

En la fecha lunes, 28 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

82ef1837-7¢58-40al-a6f3-a%9ee2eal3c868



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a0 ¥y Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla
3. 0‘,

, -
<;¢A e e

Estado No. 131 De Lunes, 28 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315300420230014000 Tutela Leonardo Sanchez Juez Diecinueve De 25/08/2023 Auto Admisorio Y-O
Lemus Pequenas Causas Y Inadmisorio - Requiere
Competencia Multiple Secretarria
De Barranquilla
Atlantico
Numero de Registros: 7

En la fecha lunes, 28 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

82ef1837-7¢58-40al-a6f3-a%9ee2eal3c868



