

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla

De Lunes, 28 De Agosto De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001315300420230016500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Alvaro Enrique Torres Lopez	25/08/2023	Auto Decide - Decreta Medidas		
08001315300420230016500	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Alvaro Enrique Torres Lopez	25/08/2023	Auto Decide - Libra Mandamiento De Pago		
08001315300420220011300	Procesos Ejecutivos	Julian Octavio Saldarriaga Ramirez Y Otro	Sociedad El Poblado S.A.	25/08/2023	Auto Decide		
08001315300420230012000	Procesos Ejecutivos	Ramon Arturo Gonzalez Aycardi	Y Otros Demandados, Iliana Hortensia Moises Maya	25/08/2023	Auto Decide - Requiere Exhibicion Titulo		
08001315300420230018400	Procesos Verbales	Nubia Esther Ballestas Bolivar	D C Equipos S.A.S	25/08/2023	Auto Decide - Auto Remite A Otro Despacho		
08001315300420210021200	Procesos Verbales	Sociedad Bpo2b S.A.S	Nmobiliaria Cenpo S.A.S	25/08/2023	Auto Decide - Requiere Sancion		

Número de Registros:

En la fecha lunes, 28 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaría

Código de Verificación

82ef1837-7c58-40a1-a6f3-a9ee2ea3c868



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 004 Barranquilla

Estado No. 131 De Lunes, 28 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300420230014000	Tutela	Leonardo Sanchez Lemus	Juez Diecinueve De Pequenas Causas Y Competencia Multiple De Barranquilla Atlantico		Auto Admisorio Y-O Inadmisorio - Requiere Secretarria			

Número de Registros:

En la fecha lunes, 28 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MYRIAM RUEDA MACIAS

Secretaría

Código de Verificación

82ef1837-7c58-40a1-a6f3-a9ee2ea3c868